Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                                 № 29

О внесении изменений в приказ Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр» от 30.01.2024 № 12

«Об организации и проведении городской интеллектуальной игры

«Knowledge is a power» обучающихся 7 классов

муниципальных общеобразовательных организаций»

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр» от 30.01.2024 № 12 «Об организации и

проведении городской интеллектуальной игры «Knowledge is a power» обучающихся

7 классов муниципальных общеобразовательных организаций» (далее – приказ МУ

«ИМЦ» от 30.01.2024 № 12), изложив его в следующей редакции:

«1. Провести 14 марта 2024 года городскую интеллектуальную игру

«Knowledge is a power» обучающихся 7 классов (далее – Игра) на базе

Муниципального учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной

работы» по адресу: л. Ферсмана, д.15.».

2. Внести изменения в п. 5 приказа МУ «ИМЦ» от 30.01.2024 № 12, изложив

его в следующей редакции:

«5. Руководителю городского методического совета учителей иностранного

языка Плаксиной Татьяне Ивановне, учителю английского языка Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 13»:

5.1. Организовать проведение Игры.

5.2. Представить в срок до 18 марта 2024 года в Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») итоги проведения

Игры и пресс – релиз о проведении Игры.».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

Муниципального учреждения «Информационно – методический центр Столярову

Л.Н.

Директор МУ «ИМЦ»                                                                          О.А. Соболева

Рассылка: ИМЦ, шк.4,7,13,21,22